NUM. XXX. 

Carta Radulji de Ugewardby. 

[Ibid. fol. 56 b.] 

Cunctis fidelibus Radulfus de Vgewardby salutem. 
Sciatis me dedisse duas bovatas terrae in Vgiwarby, so- 
lutas et quietas ab omni servitio, ecclesiae sancti Petri de 
Whiteby et fratribus ibidem Deo servientibus ad capel¬ 
lam suam de Vgiwarby, et illas optuli super altare sancti 
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Petri de. Whiteby, et post dedi maledictionem omnibus 
illis qui illas a praefata ecclesia abstulerint. T. Aftino. 

NUM. XXXI. 

Consuetudines Terrarum Abbatice. 

[Ibid. fol. 16.] 

Consuetudines cotariorum de Hakenes. Vnus- 
quisque dabit pro cotaria, vid. n. gallinas, xx. ova, quater 
sarclabit, quater metet in autumno, coopertorium ligabit 
vel metet semel in anno, stagnum faciet, cariabit molam, 
ibit ad stod, dabit unam praebendam nucum, ibit cum 
averiis occidendis ubicunque abbas sujurnare voluerit, 
dabit tol, et tac, et mercet, et molet ad tercium decimum 
vas. Summa gallinarum xxxv. Summa ovorum ccc. 

Vnusquisque bondus de Silfhou dabit pro bovata, 
xiid. ii. gallinas, xx. ova, quater ambit, herciabit quotiens 
necesse fuerit, quater sarclabit, iiii. falces inveniet, semel 
metet coopertorium, et adjuvabit ad cooperiendum, ca¬ 
riabit bladum in autumno quociens necesse fuerit, dabit 
unam praebendam nucum, faciet duo cariagia de focalio 
pro una bovata, et pro dimidia bovata unum cariagium, 
sed abbas faciet scindere medietatem, et unumquodque 
cariagium habebit unum panem. Cariabit maeremium 
quociens necesse fuerit, et habebit ad unumquodque ca¬ 
riagium ii. panes, cariabit bladum de Haken’ ad Witeby, 
cariabit bladum ad Hakenes ubicunque abbas emerit in 
Waldo vel Pikeringel, cariabit cibum abbatis apud Ebor’ 
vel Hesel juxta Humbram, vel infra, ubicunque abbas 
moram fecerit, faciet sepem circa pomerium abbatis, cur- 
ret ad Stod, faciet stagnum, cariabit maeremium ad mo- 
lendinum si fractum fuerit, cooperiet molendinum, caria¬ 
bit molam, molet ad xm. vas, dabit tol, et tac, et mercet, 
faciet bercariam abbatis et parietes grangiae suae de virgis, 
et de omnibus operibus istis capiet panem praeter de mo- 
lenditio, de stod, de sepe, et de bercaria, cariabit etiam 
fenum de Atonum ad opus abbatis ubicunque ei precep- 
tum fuerit. Summa gallinarum liiii. Summa ovorum 
cccclxxx. 

Omnes bondi de Suthfeld gaudent eisdem consuetu- 
dinibus. Summa gallinarum lxxiiii. Summa ovorum 

vi C. et.... ' 
Omnes bondi de Dales gaudent eisdem consuetudi- 

nibus. Et sciendum quod omnes bondi de Soca de Ha- 
ken debent facere bercariam abbatis infra limites pa- 
rocliiae ubicunque voluerunt, abbate tamen inveniente 
mairemium, sed ad primum coopertorium adjuvabit abbas, 
et post dicti bondi praedictam bercariam sustinere debent 
in perpetuum. Summa gallinarum xvi. Summa ovo¬